
О признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики 
Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 20 июля 1995 г. N 2374 Имеющий силу 
Закона.
      В соответствии со статьей 1 Закона Республики Казахстан от 10 декабря 1993 г. "О 
временном делегировании Президенту Республики Казахстан и главам местных 
администраций дополнительных полномочий" постановляю:
      1. Признать утратившими силу:
      Закон Республики Казахстан от 3 апреля 1993 года "О золотом запасе и алмазном 
фонде" (Ведомости Верховного Совета Республики Казахстан, 1993 г., N 8, ст. 165);
      Указ Президента Республики Казахстан, имеющий силу Закона, от 9 февраля 1994 
года N 1557 "О разрешении реализации ювелирных изделий в системе потребительской
кооперации".
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.
      Президент Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


